
F

KUPNÍ SMLOUVA Č. 44
na dodávku tepelné energie

uzavřená podle §409 a násl. obchodního zákoníku č. 5 1
a podle §76 a násl. energetického zákona Č.458/2000 Sb. '

l. Smluvní strany

Kupující l odběratel Střední odborné učiliště technické, Odborné učiliště a Učiliště
Pionýrů 2069
738 01 Fjýdek-Mistek

Statutární zástupce
IČO
Bankovní spojeni
Tel l Fax
Pověřený zástupce

Mgr. Petr Solich, ředitel školy
13644301

Zřizovací listinu vydal Moravskoslezský kraj na základě usneseni zastupitelstva Č.7/77/1 ze dne 13.12.2001

Prodávající l dodavatel

Statutární zástupce
IČO
DIČ
Bankovní spojeni
Tel l Fax
e-mail

TERMO Frýdlant n.O. s.r.o.
Hamernická 233
739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Ing.Roland Slavíček, jednatel společnosti
64087662
363-64087662
Volksbank CZ,a.s., pobočka Brno, 4060008547 l 6800

TERMO Frýdlant n. O. s. r. o. je registrována u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13747

^~%

2. Předmět smlouvy.

2.1. Dodävätd se zavazuje dodat sjednané tnnožstvi tepelné energie (dále jen TE) do odběrných míst (objektů)
odběratele uvedených v přílohách Č.1 této smlouvy a za podmínek stanovených touto smlouvou a
platnými ,,Technickými, platebními a dodacími podmínkami" (dále jen TPDP). Odběratel se zavazuje
sjednané množství TE odebrat.

2.2. Odběratel se zavazuje zaplatit kupní cenu za dodávku TE.

3. Výkon, množství, časový průběh odběru tepla.

3.1. výkon, sjednané množství a časový průběh odběru TE a místo předání pro jednotlivá odběrná místa je
uveden v přílohách č. l této smlouvy. Místem předání je zpravidla NU odběrného zařízení (objeldu) odběratele.
Dodávka je splněna přechodem teplonosné látky do rozvodného tepelného zařízení nebo odběrného tepelného
zařízení odběratele. Základní parametry dodávané a vracené teplonosné látky jsou rovněž uvedeny v přílohách
č.l.



3.2. Skutečné množství TE bude pro každé jednotlivé odběrné místo stanoveno na základě měření nebo výpočtem,
a to postupem uvedeným v příloze Č.1 pro dané odběrné místo. Místo měření je uvedeno v příloze č.1. Odběratel
se zavazuje zpřístupnit měřící zařízení ve dnech pro pravidelné odpočty stavů měřidel. Ovládací zařízeni bude
zpřístupněno nepřetržitě po celou dobu trvání smluvního vztahu.

3.3. Časem plnění se pro dodávku TE rozumí celý kalendářní rok.

4. Cena.

4.1.

4.2.

Jednotkové ceny TE (uváděné v KČ/GJ) v závislosti na období jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

Kupní cena TE (uváděná v KČ) se určí jako součin stanoveného množství TE a příslušné jednotkové ceny TE.

4.3. Dodávku TE bude odběratel hradit bankovním příkazem na účet dodavatele uvedený na fakturách, pokud se
s dodavatelem nedohodne jinak, a to formou:

" 4.3.1. Zálohové platby ve výši předpokládané ceny TE za dohodnuté období. Jednotlivé zálohy jsou splatné
nejpozději do 5.dne dekády nebo celá záloha do IS. dne měsíce v závislosti na sjednaném množství TE za
daný měsíc, a to na základě vystaveného dokladu.

4.3.2. Úhrady faktury za dodávku TE za uplynulý měsíc. Vyúčtování zálohových plateb na TE provede dodavatel ve
faktuře za uplynulé období. Faktury jsou splatné do 14 dní od data vystavení.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

5.

5.1.

V případě, že součet odebraného množství TE všech odběratelů za zimní resp. letní období, nedosáhne výše
součtu sjednaných množství TE všemi odběrateli za tato období, uhradí odběratel, který neodebral sjednané
množství TE smluvní pokutu ve výši uvedené v příloze Č.2.

Odběratel se zavazuje zajistit budoucí pohledávky dodavatele plynoucí z této kupní smlouvy jedním ze
způsobů uvedených v TPDP : zálohovou platbou.

Smluvní strany se dohodly pro případ prodlení zaplacení závazku druhé smluvní straně na smluvním úroku
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Další majetkové sankce pro případ porušení či nedodržení smluvních závazků jsou stanoveny v TPDP.

Závěrečná ujednání.

5.2.

5.3.

5.4.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č.l, příloha Č.2 a platné TPDP, které obdržel odběratel současně
s návrhem této smlouvy.

Tuto smlouvu nebo její nedílné součásti lze měnit a doplňovat pouze písemně, číslovanými dodatky, které
musí být podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

Obě strany se zavazuji projednat dodatky ke smlouvě předložené druhou smluvní stranou ve lhůtě 15 dnů od
doručení návrhu.

Údaje a vztahy mezi odběratelem a dodavatelein, které podléhají časovým změnám jsou uvedeny v přílohách
č. l a 2. Ostatní vztahy mezi účastníky, touto smlouvou včetně je.jich příloh výslovně neupravené, se řídí
ustanoveními obchodního zákoníku, zákonem č. 458/2000 Sb.,v platném znění, zákonem 406/2000 Sb.
v platném znění včetně prováděcích vyhlášek k uvedeným zákonům a zákonem o cenách.



5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

Přílohy :

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a jejich přílohách nebo v podkladech pro uzavřeni
stnlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavřeni smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují, Že
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Tato kupní smlouva se sjednává na dobu neurčitou a lze ji vypovědět nebo zrušit vzájemnou dohodou obou
smluvních stran. výpověd'ní lhůta činí 6 měsíců.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Obě
vyhotovení mají platnost originálu smlouvy.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň prohlašují, že smlouva
nebyla sjednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti dne 1.3.2002.

l.
2.
m
3.

l x Smluvně dohodnuté údaje o odběrném místě.
l x Jednotkové ceny TE v závislosti na období.
l x Technické, platební a dodací podmínky dodávky TE.

Frýdlant nad Ostravicí, dne 25.2.2002 k f"µ/~'<, u- Z ·úL--

Prodávajici/dodavatel

LĽ_ J
Kupuj ící/odběratel



Příloha č.l ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. 44
podle §76 zákona č. 458/2000 Sb.

Dodavatel:
IČO:

..

§76/1 Obchodní jméno (PO)/ jméno (FO) odběratele:
IČO/r.č.:

§76/1 Číslo a název odběrného místa:
Vztah k odběrnému místu:
Vlastník objektu:

§76/la Objednávka na dodávku TE ze dne:
§76/la Charakter odběru TE:

TE na vytápění
TE pro technologické účely
TE pro přípravu TUV

§76/1b Tepelná přípojka a odběrné tepelné zařízení
Datum poslední revize, kontroly

§76/1c Splňuje podmínky připojení

§76/3a Sjednaný výkon
§76/3a Sjednané množství TE
§76/3a Sjednaný časový průběh odběru TE

TERMO Frýdlant n. O. s. r. o.
64087662

SOU
13644301

25 Střední odborné učiliŠtě
Objekt odběratele

13.2.2002

ANO
NE
ANO

neuveden
podmíněně

neuveden kW
550 GJ

Rok l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 !2
GJ GJ GJ GJ Gj GJ GJ GJ GJ Gj GJ GJ GJ
550 105 88 83 50 6 O O O 6 39 77 99

^~.

§76/3a Místo předání
§76/3b Teplota dodávané a vracené teplonosné látky
§76/3b Tlak teplonosné látky
§76/3b Diferenciální tlak teplonosné látky
§76/3b Objemový průtok

§76/3e Způsob měření
§76/3c Místo měření
§76/3c Číslo MT
§76/3c Náhradní způsob stanoveni spotřeby TE

vstupní armatury do objektu
(90-130)/(70-110) C
max. 1,2 Mpa
0,09 MPa
5000

Samostatně měřený odběr
10

. Ve Frýdlantu n.O., dne 25.2.2002

dodavatel

Ve Frýdlantu n.O., dn, Z jŕi 2 . 07

odběratel



Příloha Č.2 Ke kupní smlouvě č. 4 4
Tímto se mění cena tepelné energie platné od 1.1.2002 takto:

JEDNOTKOVÁ CENA TEPELNÉ ENERGIE

I. Smluvní strany

Kupující/odběratel :

IČO/RČ:

Prodávájící/dodavatel:

IČO:

2. Cena tepelné energie.

Střední odborné učiliště technické, Odborné učiliště a Učiliště
Pionýrů 2069 738 01 Frýdek-Místek
13644301

TERMO Frýdlan n.O. s.r.o.
Hamemická 233
739 ll Frýdlant nad Ostravicí
64087662

S účinností od 1.3.2002 do 3 1.5.2002 se v závislosti na zdroji a v závislosti na místě předáni mění cena tepelné
energie takto :

Ceny TE na vstupu do objektu bez DPH v KČ/Gj

zdroj zimní období (KČ/Gj) Letní období KČ/Gj

Kotelna FERRUM 234,00
Jednotková cena za neodebranou TE 115, 00

Ostatní ustanovení kupní smlouvy ze dne 27.2.2002 včetně přílohy č.l, dodatků a TDP, které jsou nedílnou součástí
smlouvy.se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a po podpisu oběma stranami se stává nedílnou
součástí výše uvedené platné Kupní smlouvy. Každá smluvní strana obdrží l vyhotovení tohoto dodatku.

Ve Frýdlantu n.O. , dne 27.2.2002
Ve Frýdlantu n.O., d,, Z: g"" Z - OL-""

dodavatel odběratel


